

UPROSZCZONA
OFERTY



RPW/39265/2022 P
Data: 2022-04-15

DANIA PUBLICZNEGO - **KOREKTA**

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

KANONICZNA 50-413 Wrocław

Wpłynęło: 15-04-2022

ZPO/bez PO..... podpis.....

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty.

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego	Zadanie z zakresu kultury w trybie Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja Doliny Pałaców i Ogrodów Kotliny Jeleniogórskiej, KRS: 0000239622, siedziba: ul. Świdnicka 31, 50-066 Wrocław, www.dolinapalacow.pl , biuro@dolinapalacow.pl , tel. 75 74 28 501 Nr rachunku bankowego: 64 2490 0005 0000 4530 7340 5038	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Grażyna Kolarzyk Tel. 695 936 684 g.kolarzyk@dolinapalacow.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Makieta Zamku Chojnik			
2. Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	15.06.2022	Data zakończenia	10.09.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie zakłada stworzenie makiety Zamku Chojnik – jednego z obiektów Doliny Pałaców i Ogrodów, wpisanego na Listę Pomników Historii RP. Na potrzebę powstania makiety wskazują opinie turystów odwiedzających Bukowiec. Mają oni możliwość zapoznania się z innymi makietami założen pałacowo-parkowych Kotliny Jeleniogórskiej znajdujących się w Artystycznej Stodole w Bukowcu i zwracają nam uwagę na, że chętnie obejrzeliby także makietę najbardziej znanego obiektu Kotliny- Zamku Chojnik. Mieliśmy przez pewien okres wypożyczoną makietę tego obiektu, ale musieliśmy ją zwrócić. Pragniemy stworzyć makietę, która obejmie dużą część wzgórza parku, odda ukształtowanie terenu oraz prezentować będzie ten bardzo ważny zabytek wraz z prowadzącymi do nich ścieżkami w skali 1:750. Makieta wykonana będzie w technice druku 3D, w skali 1:750. Wykonana będzie z biodegradowalnego tworzywa PLA i wyposażona w energooszczędne oświetlenie LED. Makieta zlokalizowana będzie w punkcie informacji turystycznej w Bukowcu, będącym jednocześnie Muzeum Doliny Pałaców i Ogrodów Kotliny Jeleniogórskiej i stanowić będzie kolejny element ekspozycji zabytków Kotliny Jeleniogórskiej. W tej chwili w naszym

założeniu eksponowanych jest 5 makiet, wykonanych również w technice druku 3D. Muzeum posiada również bogate zbiory ikonograficzne eksponowane w postaci trójjęzycznych plansz, fotografii, filmów, kiosków multimedialnych oraz innych nowoczesnych form przekazu. Chcielibyśmy wyeksponować nowy obiekt początkiem września w okresie obchodów Europejskich Dni Dziedzictwa; jesteśmy których koordynatorem tego wydarzenia w Dolinie Pałaców i Ogrodów od kilku lat.

Fundacja zapewnia dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami w budynku Artystycznej Stodoły, gdzie znajduje się Punkt Informacji Turystycznej i muzeum Wszystkie budynki Ornamental Farm Bukowiec są dostosowane architektonicznie dla osób z niepełnosprawnościami- posiadają odpowiednie zjazdy, windę dla osób niepełnosprawnych. Częstymi gośćmi wydarzeń są osoby z psem przewodnikiem, czy z osoba asystującą. Mają oni zapewnione najdogodniejsze miejsce w salach zgodnie ze swoimi ograniczeniami i potrzebami. Informacje o udogodnieniach dla osób niepełnosprawnych jest przekazywana uczestnikom i ich opiekunom przez pracowników fundacji. Posiadamy profesjonalne nagłośnienie oraz oświetlenie. Muzeum jest także dostosowane dla osób głuchych- jest wyposażone w „głośnik przysznicowe” z których płyną opowieści osób znanych, które w XIX w. odwiedzały Bukowiec- np. I. Czartoryska czy Q.Adams. Wydarzenia są w dużej mierze utrwalane na nośnikach cyfrowych i prezentowane na stronach facebookowych oraz internetowych fundacji, co zwiększa ich ogólna dostępność.

Pomieszczenia fundacyjnespełniają wymaganie określone w Dz.U.z 2019 r. , poz.1696.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Makieta Zamku Chojnik	1 szt.	Dokumentacja zdjęciowa
Zwiększenie wiedzy na temat obiektów zabytkowych Dolnego Śląska, w tym w głównej mierze Pomników Historii w Dolinie Pałaców i Ogrodów	10000 osób zwiedzających	Dokumentacja zdjęciowa, statystyka odwiedzin

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Doliny Pałaców i Ogrodów Kotliny Jeleniogórskiej to organizacja pożytku publicznego, która w sposób bardzo aktywny stara się wypromować Kotlinę Jeleniogórską ze względu na jej ogromne wartości kulturowe. Z inicjatywy Fundacji udało się m.in. utworzyć na terenie Kotliny Park Kulturowy który daje podstawy prawne do wpisu Doliny Pałaców i Ogrodów na Listę Światowego Dziedzictwa „UNESCO”. Wiedzę o Kotlinie staramy się gromadzić i rozpowszechniać poprzez m.in. wydawnictwa, promocje w mediach, organizowane konferencje, wystawy oraz wydarzenia artystyczne w obiektach Kotliny- np. Bukowiecka Majówka, Międzynarodowy Święto Muzyki, Bukowieckie Dumanie, Festival dell Arte czy Europejskie Dni Dziedzictwa. Jesteśmy właścicielem założenia pałacowo-folwarcznego w Bukowcu (gm. Mysłakowice), gdzie stworzyliśmy centrum kulturalno-edukacyjne, w skład którego wchodzi m.in. dwa interaktywne muzea – Tajemniczy Las oraz W Dolinie Pałaców i Ogrodów. Dodatkowa atrakcją Bukowca jest 120 ha romantyczny park krajobrazowy z licznymi zabytkowymi pawilonami ogrodowymi. Przy tworzeniu makiety wsparciem będą pracownicy fundacji- historyk sztuki, przewodnik sudecki oraz absolwentka ASP Wrocław. Wykonanie makiety będzie zlecone profesjonalnej firmie, a jej zamontowanie na wystawie (oprawa szklana, podstawa drewniana)- wykonamy w ramach wkładu własnego rzeczowego nie uwzględnionego w kosztorysie.

Wybrane zadania realizowane w ostatnich latach z zakresu kultury w oparciu o wsparcie finansowe ze środków publicznych:

- "Festival dell'Arte w Dolinie Pałaców i Ogrodów" - rok 2016 - 85 000 zł - Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach priorytetu "Muzyka" - tygodniowy festiwal sztuk - V edycja
- "Spotkania ze sztuką w Bukowcu" - rok 2017 - 61 000 zł - Narodowe Centrum Kultury w ramach programu "Kultura - Interwencje" - cykl wydarzeń kulturalnych w Bukowcu
- "Warsztaty w ramach New York Jazz Masters Workshops - Wojanów 2017" - rok 2017 - 70 000 zł - Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach priorytetu "Edukacja artystyczna" - tygodniowe międzynarodowe

warsztaty jazzowe z udziałem wykładowców z Nowego Jorku.

- Warsztaty w ramach New York Jazz Masters Workshops - Wojanów 2018" - rok 2018 - 55 000 zł - Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach priorytetu "Edukacja artystyczna" - tygodniowe międzynarodowe warsztaty jazzowe z udziałem wykładowców z Nowego Jorku.

- Zamki, pałace i dwory Kotliny Jeleniogórskiej - wznowienie książki – rok 2019 – 10000 zł - Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego - wznowienie wydania albumu "Zamki, pałace i dwory Kotliny Jeleniogórskiej" autorstwa Wojciecha Kapałczyńskiego i Piotra Napieraty. Jest to pozycja, która w kompleksowy sposób przedstawia poszczególne obiekty architektury zamkowej i pałacowej na terenie Kotliny Jeleniogórskiej. Pierwsze wydanie książki miało miejsce w 2005 roku i od tego czasu mocno się zdezaktualizowało. Wiele z obiektów pałacowych było w tamtym czasie w stanie ruiny, lub przynajmniej wymagających gruntownego remontu. Dziś większość z nich posiada nowych właścicieli, którzy przeprowadzili remonty i renowacje i nadali obiektom zabytkowym nowe życie. W ciągu ostatnich kilkunastu lat renowację przeszły pałace: w Wojanowie, w Karpnikach, w Pakoszowie, a także park romantyczny i folwark w Bukowcu. W drugim wydaniu książki uwzględniono wszystkie zmiany, jakie przeszły obiekty rezydencjonalne w Kotlinie Jeleniogórskiej

- „Dotyk tradycji”- rok 2021- NCK- 42 000 zł.,

- „Festival dell Arte w Dolinie Pałaców i Ogrodów „- rok 2022- Starostwo Powiatu Karkonoskiego -7 000 zł.,

- „Festival dell Arte w Dolinie Pałaców i Ogrodów „- rok 2022- UM woj.dolnośląskiego – 20 000 zł.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Stworzenie makiety zamku Chojnik	15000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		15000	10000	5000

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Zarządu

Grażyna Kolarzyk

FUNDACJA DOLINY PAŁACÓW
I OGRODÓW KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ
ul. Świdzińska 1, 57-066 Wrocław

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 14.04.2022